
 
 

   
 
 

คำสั่งโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 
ที ่๐๗๙/ ๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมดำเนินงานการเตรียมความพร้อมและพัฒนาอย่างเข้ม ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย 
---------------------------------------- 

ด้วยโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม  โดยกลุ่มบริหารงานบุคคล ได้ทำการประเมินการเตรียม 
ความพร้อมและพัฒนาอย่างเข้ม   ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย  จำนวน   ๘  คน ในวันจันทร์ที่ ๒๕  เดือนมีนาคม 
๒๕๖๗  ที่ห้องเรียนรวม โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึง
อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ .ศ. ๒๕๕๗ 
มาตรา ๒๗ เรื่อง มอบอำนาจหน้าที่ของผู้บริหารสถานศึกษา จึงมีคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการ
ประเมินการเตรียมความพร้อมและพัฒนาอย่างเข้ม ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย  ดังนี้ 

 

๑. คณะกรรมการอำนวยการ  มีหน้าที่  ให้คำปรึกษา  สนับสนุน  ชี้แนะ ร่วมแก้ปัญหา ให้ขวัญกำลังใจเพ่ือให้
การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพ  ประกอบด้วย 
 ๑.๑  นายสรรค์นิธิ   เผ่าพันธ์  ผู้อำนวยการ      ประธาน 
 ๑.๒  นางสาวจันทร์เพ็ญ สันทาลุนัย รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงานบุคคล รองประธาน 
 ๑.๓  นางสาวเกณิกา ชัยชาญ  รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ กรรมการ 
 ๑.๔  นางสาวศิรินยา  สิงห์คำ  รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารทั่วไป  กรรมการ 
 ๑.๕  นางวริษฐา   นิว้ทอง  รองผู้อำนวยการกลุ่มบริหารงบประมาณ  กรรมการ 
 ๑.๖  นางสมใจ   วาพัดไทย     คร ู       กรรมการและเลขานุการ 
 ๑.๗  นางสาวสธุาริณี  ทรงรัมย์   คร ู                   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๒. คณะกรรมการจัดสถานที่ มีหน้าที่  จัดเตรียมสถานที่นำเสนอผลงาน ที่ห้องเรียนรวม ประกอบด้วย  

๒.๑  นายชัยกฤต  บุญธนาสิริ  คร ู    หัวหน้า 
๒.๒  นายพชรกมล  ศิริศุภรัตน์  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๒.๓  นางสาวจิรนันท์   จันทสุข  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๒.๔  นางสาวสภุาวี   เรียนเหมาะ  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๒.๕  นางสาวจันจิรา   ศรีชะอุ่ม  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๒.๖  นางสาวอรพรรณ   จันทำ  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๒.๗  นายจิตรทิวัส   แก้วดี  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๒.๘  นางสาวกฤติยา  โสภาสพ  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๒.๙  นางสาววันวิตา  ทิพย์โยธา  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๒.๑๐  นายชิษณุชา  พินิจพล  ครูอัตราจ้าง   ผู้ช่วยและเลขานุการ 

๓. คณะกรรมการพิธีกร  มีหน้าที่ ดำเนินรายการตลอดการประเมิน  ประกอบด้วย 
๓.๑  นางสมใจ   วาพัดไทย  คร ู    หัวหน้า 
๓.๒  นางสาวจันทร์เพ็ญ   แสงดี  คร ู    ผู้ช่วย 
๓.๓  นางสาวจิรนันท์  จันทสขุ  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๓.๔  นางสาวสธุาริณี  ทรงรัมย์   คร ู    ผู้ช่วยและเลขานุการ 



-๒- 

 

๔.  คณะกรรมการประเมิน  มีหน้าที่  ประเมิน ครูผู้ช่วย  ประกอบด้วย 
 ๔.๑  นายสรรค์นิธิ   เผ่าพันธ์  ผู้อำนวยการ    ประธาน 
 ๔.๒  นายสุกิจ   วันสุดล   ผู้ทรงคุณวุฒิ   รองประธาน 
 ๔.๓  สิบตรีบุญจร  บุราคร  ผู้ทรงคุณวุฒิ     ผู้ช่วย 
 ๔.๔  นางวิไลวรรณ  เตียวเจรญิกุล  คร ู      ผู้ช่วย 
 ๔.๕  นางหรรษนันท์  ปัญญาเอก  คร ู     ผู้ช่วย 
 ๔.๖  นางจิรมน  รักความดี  คร ู     ผู้ช่วย 
 ๔.๗  นางชนิตา   แสนศรี   คร ู     ผู้ช่วย 
 ๔.๘  นายบุญทัน   ชัยงาม  คร ู     ผู้ช่วย 
 ๔.๙  นายโกศล   เนียมหอม  คร ู     ผู้ช่วย 
 ๔.๑๐  นายสุขสันต์  สมานมติร  คร ู     ผู้ช่วย 
 ๔.๑๑  นางสาวชรินทร์ทิพย์  ทองดี คร ู     ผู้ช่วย 
 ๔.๑๒  นางสาวพรพรรณ  วศะโสภณ   พนักงานราชการ                      ผูช้่วยและเลขานุการ 
๕. คณะกรรมการถ่ายภาพ มีหน้าที่  ถ่ายภาพ  ประกอบด้วย  

๘.๑  นายพงษ์พันธ์  เสาศิริ  คร ู    หัวหน้า 
๘.๒  นายธวัชชัย   อุตตะ   คร ู    ผู้ช่วย 
๘.๓  นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์  คร ู    ผู้ช่วยและเลขานุการ 

๖. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม มีหน้าที ่ ต้อนรับ และบริการอาหารว่าง  ประกอบด้วย  
๖.๑  นางอภิญญา  ชูวา   คร ู    หัวหน้า 
๖.๒  นางสาววชัรา ขันธะพานิชย์  คร ู    ผู้ช่วย 
๖.๓  นางสาวจันทร์เพ็ญ  แสงดี  คร ู    ผู้ช่วย 
๖.๔  นางสาวรชัดา   บุราคร  คร ู    ผู้ช่วย 
๖.๕  นางสุทัศนีย์   พรมทา  คร ู    ผู้ช่วย 
๖.๖  นางสาวพรพรรณ  วศะโสภณ พนักงานราชการ   ผู้ช่วยและเลขานุการ 

๗. คณะกรรมการสรุปและประเมินผล มีหน้าที่  ออกแบบการประเมิน และสรุปการดำเนินงานรายงานผู้บริหาร 
ประกอบด้วย  

๗.๑  นายศักดิ์ศรัณย์  สาทิพจันทร์  คร ู     หัวหน้า 
๗.๒  นางสาวรชัดา  บุราคร  คร ู     รองหัวหน้า 

 ๗.๓  นายธนกฤต  บุญญาธนพัฒน์  คร ู     ผู้ช่วย      
๗.๔  นางสาวสธุาริณี  ทรงรัมย์  คร ู     ผู้ช่วยและเลขานุการ 

  

ขอให้คณะครูและบุคลากรทางการศึกษาที่ได้รับมอบหมายจากทางโรงเรียน  ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่ให้เต็ม
กำลังความสามารถ  เพ่ือก่อให้เกิดผลดีต่อทางโรงเรียนและราชการต่อไป 

 

 สั่ง ณ  วันที่  ๒๐  เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
       
 
      (นายสรรค์นิธิ  เผ่าพันธ์) 
     ผู้อำนวยการโรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม 

 


